2022 年 11 月 8 日

各 位

会 社 名

代表者名 代表取締役社長グループＣＥＯ  田 島 晃 平

(コード番号 8131 東証スタンダード市場)

問合せ先 取締役グループ CFO   児  島  和  洋

( T E L  0 3‐ 3 2 7 5‐ 6 3 0 0)

剰余金の配当（上場 60 周年記念配当を含む期末配当）に関するお知らせ

当社は、2022年11月8日開催の取締役会において、2023年3月31日を基準日とする剰余金の配当を下記

のとおり行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2022年 5月 10日）

前期実績

（2022年 3月期）

基 準 日 2023年 3月 31日 同左 2022年 3月 31日

1 株 当 た り 配 当 金

27円

(普通配当 25円)

(記念配当 2円)

25円 25円

配 当 金 の 総 額 1,637百万円 － 1,515百万円

効力発生日（予定） 2023年 6月 19日 － 2022年 6月 20日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は 2022 年 8 月 1 日をもちまして上場 60 周年を迎えることが出来ました。株主の皆さまへ日頃の

感謝の意を表すとともに、直近の業績状況や財務状況等を総合的に勘案し、2023 年 3 月期の配当につい

て普通配当に加え、１株当たり 2円の記念配当を実施いたしたいと存じます。

 この結果、2022年 3月期の期末配当は、普通配当と合わせて 27円となります。

以上